
Knygos, gautos 2017 metų gruodžio mėn. 

 

1.  Adelės dienoraštis. Žiema / Ramunė Savickytė. - 2016. - 89, [4] p. -  (Vaikų bibliotekėlė)  UDK: 821.172-93-32 
2.  Algirdo Juliaus Greimo 100-čio ženklai / [sudarytojas Karolis Rimtautas Kašponis]. - 2017. 

- 71, [1] p.  
UDK: 008(092) 

3.  Antanas Rimavičius: Dievui ir Žmogui / sudarytojai Raimundas Balza, Odeta Stripinienė. - 
2017. - 95 p. 

UDK: 73(474.5) 

4.  Architektūra: objektai ir kontekstai. [T.] 3 : Architektūros kokybės užtikrinimo 
priemonės / sudarytojai: L. Nekrošius, V. Petrušonis, E. Riaubienė, A. Štelbienė. - 2017. - 
225, [1] p.  

UDK: 72.01 

5.  Aš esu Tomas, seklys / Rebeka Una. - 2016. - 136, [6] p. -  (Vaikų bibliotekėlė)  UDK: 821.172-93-31 
6.  Aštuoni kalnai / Paolo Cognetti. - 2017. - 205, [3] p.  UDK: 821.131.1-31 

7.  Atgimę senieji archeologiniai filmai [Vaizdo įrašas] / Lietuvos archeologijos draugija. - 
[2017]. - USB kortelė (48 min., 84 sek.)  

UDK: 902(474.5) 

8.  Atviros Lietuvos fondo inicijuotų, leistų ir remtų leidinių bibliografija / Atviros Lietuvos 
fondas. - 2017. - 327, [1] p.  

UDK: 017.42(474.5) 

9.  Babtai / [sudarytojas Damijonas Šniukas]. - 2017. - 1572 p. -  (Lietuvos valsčiai)  UDK: 908(474.5) 

10.  Baisiai gražūs eilėraščiai / Daiva Čepauskaitė. - 2017. - 44, [3] p.  UDK: 821.172-93-1 
11.  Balta skrybėlaitė / Ona Jautakė. - 2017. - 61, [2] p. UDK: 821.172-93-34 

12.  Baltas dangus / Lina Darbutaitė. - 2016. - 62, [2] p. -  (Vaikų bibliotekėlė)  UDK: 821.172-93-1 
13.  Belgravija / Julian Fellowes. - [2017]. - 430, [1] p.  UDK: 821.111-31 

14.  Brolis, kurio nereikėjo / Gaja Guna Eklė. - 2016. - 116, [2] p. -  (Vaikų bibliotekėlė)  UDK: 821.172-93-31 
15.  Bronzinis raktas / Holly Black ir Cassandra Clare. - 2017. - 249, [1] p.  UDK: 821.111(73)-93-312.9 

16.  Bučinys Niujorke / Catherine Rider. - 2017. - 221, [3] p.  UDK: 821.111(73)-93-31 

17.  Chemikė / Stephenie Meyer. - 2017. - 509, [3] p.  UDK: 821.111(73)-311.3 
18.  Dailininko mokinė / Charlotte Betts. - 2017. - 356, [3] p.  UDK: 821.111-311.6 

19.  Debesėlis ieško vardo ir kitos pasakos / Gintarė Adomaitytė. - [2017]. - 56, [4] p. -  (Vaikų 
bibliotekėlė)  

UDK: 821.172-93-34 

20.  Dienos likučiai / Kazuo Ishiguro. - [2017]. - 267, [2] p.  UDK: 821.111-311.1 



21.  Dievaitavimai [Garso įrašas] / muzikos, tekstų autorius [ir atlikėjas] Gediminas Žilys. - 
2017. - 1 garso diskas (40 min.)  

UDK: 784.75.036(474.5) 

22.  Dingusios šluotos byla / Tomas Dirgėla. - 2016. - 191, [1] p.  UDK: 821.172-93-312.4 

23.  Dr. Kvadratas. Greimas ir jo semiotika / Miglė Anušauskaitė. - 2017. - 163, [1] p.  UDK: 741.5(474.5) 

24.  Dramblys ir antis / Giedrė Rakauskienė. - 2016. - [36] p. -  (Vaikų bibliotekėlė)  UDK: 821.172-93-34 
25.  Drugeliai virš bedugnės / Kristina Gudonytė. - 2017. - 253, [2] p.  UDK: 821.172-31 

26.  Dulkių spalvos žuvelės / Deividas Preišegalavičius. - 2017. - 143, [1] p.  UDK: 821.172-3 
27.  Džeimsas Bondas / Bernardas Gailius. - 2017. - 287, [1] p.  UDK: 821.111-312.4.09"19" 

28.  Džiaugsmo knyga / Jo Šventenybė Dalai Lama, Desmond Tutu ir Douglas Abrams. - 
[2017]. - 314, [1] p.  

UDK: 13 

29.  Eilėraščiai iš namų / Violeta Palčinskaitė. - 2017. - 45, [3] p.  UDK: 821.172-93-1 
30.  Fakelas ausyje / Elias Canetti. - 2017. - 380, [4] p.  UDK: 821.112.2(436)-94 

31.  Fenikso liepsna / Claire Taylor-Smith. - 2017. - 153, [2] p.  UDK: 821.111-93-34 

32.  Flobero papūga / Julian Barnes. - 2011. - 269, [1] p. -  (Šiuolaikinė proza)  UDK: 821.111-31 
33.  Gerardas Bagdonavičius ir Šiaulių krašto knygos ženklai / sudarė Asta Kaktytė, Jonas 

Nekrašius. - 2017. - 114, [1] p.  
UDK: 097(474.5)(064) 

34.  Gimtasai kraštas / redaktorių kolegija: Vida Bagdonavičienė … [et al.]. [T.] 12 (2017). - 
2017. - 71, [1] p.  

UDK: 908(474.5) 

35.  "Gyvoji senovė" [Garso įrašas] / Atlieka: Marija Rusakova, Marija Golubeva. - [s.a.]. - 1 
diskas (39 min. 16 sek.)  

UDK: 784 

36.  Granas: įtrūkstanti tikrovė / Viktorija Daujotytė. - 2017. - 318, [2] p., [8] iliustr. lap.  UDK: 821.172(092) 

37.  Gunda / Minna Rytisalo. - 2017. - 195, [1] p.  UDK: 821.511.111-31 
38.  Holokaustas nacių okupuotose Rytų ir Vakarų Europos valstybėse: tyrimai ir atmintis / 

[redakcinė kolegija: pirmininkas Vygantas Vareikis … [et al.]. - 2017. - 336 p.  
UDK: 94(474.5)"1941/1944":94(33) 

39.  Iš teatro ložės / Audronė Girdzijauskaitė. - 2017. - 416 p.  UDK: 792(474.5)(091) 

40.  Išklerusio autobuso detektyvas / Tomas Dirgėla. - 2017. - 307, [1] p.  UDK: 821.172-93-312.4 

41.  Julija Daniliauskienė / [sudarytojos Viktorija Daniliauskaitė, Odeta Stripinienė]. - 2017. - 
303, [1] p.  

UDK: 741.7(474.5)(084) 

42.  Jūsų sveikatai: natūralios priemonės ištisus metus / Jean-Christophe Charrié, Marie-
Laure de Clermont-Tonnerre. - 2016. - XI, 290, [1] p.  

UDK: 615.32 



43.  Kalėdų dovana / Karen Swan. - 2017. - 582,[2] p.  UDK: 821.111-31 

44.  Kupiškio krašto žydų bendruomenės pastatai ir paminklai / parengė Aušra Jonušytė. - 
2017. - 168 p.  

UDK: 72(474.5) 

45.  Laiškai / Jerzy Giedroyc, Czesław Miłosz. [T. 3] : 1973-2000. - 2017  UDK: 070(44) 

46.  Ledi L. / Romain Gary. - 2017. - 194, [1] p. -  („Baltų lankų“ rinktinė proza)  UDK: 821.133.1-31 
47.  Lenkiški prisiminimai / Witold Gombrowicz. - 2017. - 229, [2] p.  UDK: 821.162.1-94 

48.  Lietuvos karžygiai / Vilius Kavaliauskas. T. 5 : Pr – Šim. - 2012. - 765, [1] p.  UDK: 351(474.5) 
49.  Likimo kalavijas / Andrzej Sapkowski. - 2017. - 389, [2] p.  UDK: 821.162.1-312.9 

50.  Madona čigonė / Santa Montefiore. - 2017. - 354, [2] p.  UDK: 821.111-31 
51.  Maironio sodas / parengė Aldona Ruseckaitė. - 2017. - 107, [1] p.  UDK: 821.172(092) 

52.  Makso Kramblio nesėkmės / Rachel Renée Russell su Nikki Russell ir Erin Russell. Kn. 2 : 
Sąmyšis vidurinėje mokykloje / [iš anglų kalbos vertė Rita Kaminskaitė]. - 2017. - 228, [12]  

UDK: 821.111(73)-93-31 

53.  Mažosios Lietuvos panemuniais ir pamariais / Martynas Purvinas. Kn. 2. - 2017. - 559, [1]  UDK: 94(474.5) 

54.  Medžio raižinio efektas / [sudarytojai Eglė Bertašienė, Richard Keith Steiner (Tosai), 
Regina Urbonienė]. - 2017. - 127, [1] p.  

UDK: 761.1.071.1(474.5)(064) 

55.  Mėgintuvėlis ir deimanto vagystė / Renata Česūnienė, Laurynas Česūnas. - 2017. - 71, [1] 
p.  

UDK: 821.172-93-3 

56.  Miesto gidas vaikams / parengė ir iliustravo Tomas S. Butkus. - 2017. - 32 p.  UDK: 71(474.5) 
57.  Mokyklos vaiduoklio mįslė / Tomas Dirgėla. - 2017. - 210, [2] p.  UDK: 821.172-93-312.4 

58.  Molėtai 625 / Vaidotas Žukas. - [2012]. - 189, [3] p.  UDK: 94(474.5) 
59.  Nakties valdovas / David Morrell. - 2017. - 325, [3] p.  UDK: 821.111(71)-312.4 

60.  Natukai Doremikos saloje / Valerija Skapienė, Dovilė Kirdaitė, Ieva Krivickaitė. - 2017. - 
51, [1] p.  

UDK: 821.172-93-34 

61.  Nesibaigianti vasara / Artūras Tereškinas. - [2017]. - 237, [1] p.  UDK: 821.172-31 

62.  Optimizmo genas / Lavija Šurnaitė. - 2017. - 213, [1] p.  UDK: 159.923.5-055.2 
63.  Paskutinė Sutino kelionė / Ralph Dutli. - 2017. - 256 p.  UDK: 821.112.2-3 

64.  Paskutinis šokis Havanoje / Rosanna Ley. - 2017. - 428, [2] p.  UDK: 821.111-31 
65.  Perestroika, Baltijos respublikos ir Čekoslovakija 1988-1991 metais / Luboš Švec. - 2017. 

- 501, [2] p.  
UDK: 327 

66.  Pobeda 1946 / Ilmar Taska. - 2017. - 286, [1] p.  UDK: 821.511.113-31 



67.  Poetinis Druskininkų ruduo / sudarė G. Bleizgys … [et al.]. 2017. - [2017]. - 263, [1] p.  UDK: 821.172-1(082) 

68.  Prieš liūtis / Dinah Jefferies. - 2017. - 360 p.  UDK: 821.111-31 

69.  Riešutų duona / Saulius Šaltenis. - 2017. - 150, [2] p.  UDK: 821.172-31 
70.  Sena žaislų dėžė / tekstas: Ginta Liaugminienė. - 2017. - 23, [1] p.  UDK: 379.82-

053.3(474.5)(091):087.5 
71.  Siuvinėtas dangus / sudarytoja ir tekstų autorė Rita Pauliukevičiūtė. - 2017. - 221, [2] p.  UDK: 272-525.4-9(474.5)(084) 

72.  Skudurinukė / Ignė Zarambaitė. - 2016. - 60, [4] p. -  (Vaikų bibliotekėlė)  UDK: 821.172-93-34 
73.  Sovietų valdžios represuoti ir persekioti 1918 m. vasario 16 d. Lietuvos 

Nepriklausomybės Akto signatarai, valstybės vadovai ir ministrai [Elektroninis išteklius] 
/ Lietuvos ypatingasis archyvas. - [2017]. - 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM)  

UDK: 94(474.5) 

74.  Stebuklas / R.J. Palacio. - 2017. - 341, [1] p.  UDK: 821.111(73)-93-31 
75.  Šarūnas Sauka / sudarė Ramutė Rachlevičiūtė. - 2017. - 583, [1] p.  UDK: 75(474.5)(084) 

76.  Šeštadienį, aštuntą valandą / Rebeka Una. - 2017. - 394, [6] p.  UDK: 821.172-93-3 
77.  Šimtmečių melancholija / Mindaugas Jonas Urbonas. - [2017]. - 301, [1] p.  UDK: 821.172-31 

78.  Šiuolaikinis prancūzų ekspresionizmas ir ne tik / sudarė Christian Noorbergen, Edvidas 
Žukas. - 2017. - 151, [1] p.  

UDK: 7.036(44) 

79.  Šoka šarka ir genys [Natos] / Vanda Mockevičienė. - 2017. - 92, [1] p.  UDK: 784.67(474.5) 

80.  Šunojaus diena / Ilona Ežerinytė. - 2016. - 93, [2] p. -  (Vaikų bibliotekėlė)  UDK: 821.172-93-34 
81.  Vaikiškos istorijos / Peter Bichsel. - [2017]. - 58, [2] p.  UDK: 821.112.2(494)-93-32 

82.  Vasarnamis su baseinu / Herman Koch. - [2017]. - 359, [1] p.  UDK: 821.112.5-312.4 

83.  Vidurnakčio gauja / David Walliams. - 2017. - 478, [2] p.  UDK: 821.111-93-31 

84.  Vieningieji / Ann Patchett. - 2017. - 359, [2] p.  UDK: 821.111(73)-31 
85.  Vilniaus arkikatedros mįslės / [kūrybinė grupė: Violeta Indriūnienė, Rita Pauliukevičiūtė, 

Alina Pavasarytė, Birutė Valečkaitė]. - [2017]. - [18] p.  
UDK: 272-523.41:087.5 

86.  Vitražų meistro dukra / Rachel Hore. - 2017. - 510, [2] p.  UDK: 821.111-31 

87.  Voro koja / Marius Marcinkevičius. - 2016. - 70, [2] p. -  (Vaikų bibliotekėlė)  UDK: 821.172-93-1 
88.  Žali sausainiai / Agnė Matulaitė. - 2017. - 300, [1] p.  UDK: 159.94 

89.  Žiebtuvėliai anarchistai / Valdas Papievis. - 2017. - 101, [3] p.  UDK: 821.172-32 

 


